27

Ecclesia Klimkoviensis Visitata 23^{ta} men^{is} apr. 1754.

Ecclesia Klimkoviensis Parochialis sub assumptione in Caelis Beate Virginis M^{ae} post dissolutionem anterioris in studio spiritus median-
te Consensu Illmi Eppi olim Szumlanski reddificata 1734 et
per Admodm Adm Joannem Szczaminuski Decanum Toronens huiuspe-
cialem Commisionem habentem benedicta, scandulis bene tecta, si-
mul ad Campanili Cemetery lignea Portam ad ingrediendum
et regrediendum habente l. circumducta. Iuris Patronatus Mogji
Dni Thaddei Siedlechi Pincis et Pilsnensis.

Ante Januam Ecclesie Klimkoviensis est Vestibulum. Janua habet limen
et superliminare et utrinque postes, a sinistris sunt Carvines, a qui-
bus pendent fores, a dextris Claustrum. Extrinsecus apparent
Capulae decenter extructe laminis tectis Crucibusq; ferreis honestis
magnis, plumbo imposita fenestrae. Intrinsecus altaria, Imagi-
bus, Chorus, Scamna, Concionatoria, et Pavimenta stratum asperi-
bus. Desus totum antiquum bene tamen sculptum pictum et de-
auratum.

Sanctissimum observatur in Amborio in Pyxide argentea deaurata.
Altare magnum proportionatae Tabulae mappae mundi tectum, Cruceli-
gnea deaurata insignita, Candelabrum et lignea pictis exornatum.
Inter mappas superiores reposita Antimissale Illmi Eppi olim
Szumlanski ad Reliquias sanctorum.

Altare 2^{du} ad parietem versus septentrionem pariter Tabulae map-
pae mundi tectum, Cruce lignea parva insignita, Candelabrum
lignea sculptis exornatum. Inter mappas superiores repositum
Antimissale Illmi Eppi olim Ustrzycki ad Reliquias sanctorum.

Ornamenta Ecclesiae. Calices sunt in hac Ecclesia Klim-
koviensi 2. ad omnes et singulis requisitis utriusq; stannei. Si-
ter Patenam ad unum Calicem argenteum. Crux magna quae utuntur
tempore Processionum lignea l. tribulare dⁿⁱ l. aheno cupreum
pro aqua lustrali l. Laguna stannea pro conservando vino ad
Patine pro antidota stannea pro Chrismate conservando.
in Campanili 2. Campanula in Ecclesia 5. Vexilla honestiora 8.

Velamina ad velandas Imagines 2. Sericea 1. Simplicis materiae.
Sacramentum pro conservandis rebus Ecclesiasticis instans.
maris 1.

Vestitus Sacerdotalis. Capula cum Nolis et mani-
cularibus 4. sericea 2. Simplicis materiae 1. Funeribus.
Humeralia 9. Alba 9. Cinguli 2. Superpellicia alba 2.
sa 2.

Libri Ecclesiastici: Evangelium 1. Missalis 2.
Epistolae liber 1. Agendae 2. Triphologion 1. Triodion 2. Octo-
ichon 1. Psalteria 2. Cravostavion 1. Liber Contentionis Klust.

Fundus Spiritus: Haec Ecclesia Kilmhorviensis usque
ad Anno 1741. nullum habuit Fundum Spiritus: quo in
anno superius dicto Adus Petrus Michulemicz Parochus
actualis in Kilmhorwa Privilegium pro illa parte agr. me-
turalis alias vulgo Cnicie Noli expostulavit a trigreso Dno
Stanislao Letofski pro tunc Horia Bronova Herede, quod
Privilegium est ad Acta Consilii: Premisibene 1743 die 22
16. mens. mar. inductum et incorporatum. In Fundum
spiritus de illa parte agr. meturalis apignatus, et ab omni
Censu et onere liber salvo onere Decimae: semper huius
usque in pacifica Possessione sui Adus Curati existit. ten-
ditque una in manu doctus luis ad Ranicium Jarochvion-
sem. tunc tendentia posita inter metas ab una Nola Lurofska
parte ab altera Nola Bobacha. Ita tendentia posita inter
metas ab una Nola Bobacha, parte ab altera Nola Lurofska
in altera manu similiter datus luis tendit ad Ranicium Car-
nensem. tunc inter metas ab una Nola Kostoka, parte ab
altera Lany Stotysie. Ita inter metas ab una Nola Lurofska
parte ab altera Nola Bobacha. Item iste Fundus spiritus
habet tendentiam ad Ranicium Luvianensem inter me-
tas a parte inferiori Nola Kostoka, a parte superiori La-
ny Stotysie. Ad hunc Fundum spiritus dantur attinentie
a Ranicie Kilmhorviensi ad Ranicium Carnensem inter
metas ab una Nola Kostoka, parte ab altera Obzary Stat-
tysie. quae attinentiae sunt locatae supra Villa.

Curatus in Kilmhorwa Adus Petrus Michulemicz est unus
Composuere nullum habet pter filios 2. Petrus, qui
ab annis 9. Podoliam studendi gratia abiit domo.
et Theodorum. Anno currenti Theodorum ad scholas
similiter properavit.

Adus Petrus Michulemicz Curatus in Kilmhorwa pre-
satus a Myfco Letofski Vestiforide Cae: 1734. et
Ordinatus ab Illmo Epipo olim Hieronymo Ustizchi
anno eodem 1734. ad excipiendam Confessionem utriusque
sexus fidelium caret approbatione, Theologia morali et
sacra

96

Jure super locandos vulgo Lössadli

Idem Adus Parochus Klimboviensis Librorum metricos; nempe Baptisatorum, Copulatorum et mortuorum produxit tam Klimbovienses, quam etiam Kunuovienses quod est annexa Ecclesie Parochiali Klimboviensi.

Proventus Parochialis: Agri Cmetonales in Villa Klimbūke reperiuntur 7. et scultetia super 2. agris fundata. Ex singulis agris Cmetonali percipit Adus Curatus in vim medievali antiquo more avene Cubulum 1. ex scultetia Cubulorum 2.

Pro vino ad usum altaris singulus Incola stat suo Ado Curato tempore Quadragesime asses Solidi 3. pro Prophanis nihil.

Personae ad Confessionem Laichalem ex Villa Klimbūke pro Anno currenti denumerate computantur 123. simul et ex Villa Kunbuwa.